PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2016                                                                                                      № 303
с. Молчаново
О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского района от 25.01.2016 № 41
В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2015 N 198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 25.01.2016 № 41 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

в абзаце втором пункта 2 слова «в размере 2 962 390,0 (два миллиона девятьсот шестьдесят две тысячи триста девяносто) рублей» заменить словами «в размере 2 823 156,0 (два миллиона восемьсот двадцать три тысячи сто пятьдесят шесть) рублей»;

в подпункте 3 пункта 2 слова «в сумме 1 349 410,0 (один миллион триста сорок девять тысяч четыреста десять) рублей» заменить словами «в сумме 1 210 176,0 (один миллион двести десять тысяч сто семьдесят шесть) рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06.06.2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Молчановского района Щедрову Е.В.
Глава Молчановского района                                                                      В.Н. Киселёв